



Uudenmaan Partiopiiri ry:n mestaruuskilpailujen säännöt

Tämä dokumentti sisältää tiedon Uudenmaan Partiopiiri ry:n partiotaitomestaruuskilpailuiden säännöistä niiltä osin kuin ne poikkeavat Suomen partiolaiset -Finlands scouter ry:n partiotaitokilpailujen säännöistä (tulleet voimaan 1.8.2009 tai sen jälkeen).

Säännöt on tarkistettu piirin kisaryhmän toimesta 6.2.2013 ja ne astuvat voimaan piirihallituksen vahvistamina 21.2.2013.

Kisojen ajankohdat

Talvimestaruuskisat järjestetään viikon nro 6 viikonloppuna (la-su)

Kevätmestaruuskisat järjestetään toukokuun ensimmäisenä lauantaina. Jos kyseisenä viikonloppuna on vappu, pidetään kilpailut toukokuun toisen viikonloppun lauantaina.

Syysmestaruuskisat järjestetään syyskuun toisena viikonloppuna

Sudenpentu-seikkailijakisat suositellaan järjestettäväksi vappua edeltävän viikonloppun lauantaina.

Sarjajako

Oranssi ja vihreä

Kilpailuvartiona on saman lippukunnan jäsenistä koottu vartio, jossa on neljästä (4) kuuteen (6) 12-15 -vuotiasta jäsentä. Kilpailuvartion jäsenten yhteenlaskettu ikä saa olla korkeintaan: **56** vuotta (neljä jäsentä), **73** vuotta (viisi jäsentä) tai **87** vuotta (kuusi jäsentä). Kilpailutehtävät suunnitellaan vartioille, joissa on viisi jäsentä.



Sininen ja punainen

Kilpailuvartiossa on neljä 14-18 -vuotiasta jäsentä. Kilpailuvartion jäsenten yhteenlaskettu ikä saa olla korkeintaan 68 vuotta. Kukin kilpailuvartion jäsen kuuluu johonkin UudPp:n lippukuntaan, ja kilpailuvartion tulee edustaa UudPp:n lippukuntaa, johon vähintään yksi kilpailuvartion jäsen kuuluu.

Harmaa ja ruskea

Kilpailuvartiossa on kolme vähintään 18-vuotiasta jäsentä. Kukin kilpailuvartion jäsen kuuluu johonkin UudPp:n lippukuntaan, ja kilpailuvartion tulee edustaa UudPp:n lippukuntaa, johon vähintään yksi kilpailuvartion jäsen kuuluu.

Molempien sarjojen (Ha ja Ru) sisällä ratkotaan lisäksi erikseen vaeltajaikäkauden mestaruus niiden vartioiden kesken, joiden kaikki jäsenet ovat kilpailuvuonna 18-22-vuotiaita.

Kilpailujen jälkeinen toiminta

Kilpailujen jälkeen kaikille kilpailijoille tarjotaan lämmin ateria. Yösarjoille on lisäksi järjestettävä mahdollisuus peseytymiseen.

Kiertopalkinnot

Kevät- ja syyskisoissa jaetaan kiertopalkinnot sarjojen voittajille. Voittajavartio huolehtii nimilaatan hankinnasta, kaiverruksesta ja sen kiinnittämisestä kiertopalkintoon. Laataan kaiverrutetaan vuosi, vartion nimi ja lippukunta. Nimilaatan tulee olla samankokoinen kuin aiemmin kiinnitetyt nimilaatat. Vartio toimittaa kiertopalkinnon seuraavien vastaavien kisojen järjestäjälle. Kilpailujen järjestäjä vastaa, että kiertopalkinto on jaettavissa palkintojenjaossa.

Kiertopalkinnot kiertävät niin kauan kunnes nimilaatoille varattu tila loppuu. Piirin kisaryhmä vastaa uuden palkinnon hankkimisesta.